
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2010 

WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 24 marca 2010 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2010 r. Nr XLVI/203/09 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 grudnia 2009 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.000,00 zł i zmniejsza o kwotę 6.000,00 zł tj. ustala się wy-

datki budżetu w łącznej kwocie 14.928.180,50 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł i zmniejsza o kwotę 6.000,00 zł, tj. do kwoty 

11.681.806,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik 

Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2010 r.  

b) zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z zał. Nr 2 do ni-

niejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 

2010 r.  

§ 2. Po dokonanych zmianach planowane dochody budżetu na 2010 r. wynoszą 15.453.137,50 zł, planowane 

wydatki 14.928.180,50 zł. Przychody – 400.000,00, rozchody 924.957,00 zł. Nadwyżka budżetu wynosi 

524.957,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

Wójt: 

mgr inż. Tomasz Tymoftyjewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3099



Uzasadnienie 

 

Zmiany w wydatkach gminy:  

- w dziale 600 rozdz. 60016 dokonuje się zwiększenia i jednocześnie zmniejszenia wydatków bieżących 

o kwotę 6.000,00 zł celem urealnienia planu wydatków bieżących. 

 

Wójt: 

mgr inż. Tomasz Tymoftyjewicz 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3099



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 6/2010 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 24 marca 2010 r. 

 

Wydatki 

 

Dział Roz-
dział 

Nazwa działu i rozdziału Planowane wydatki na 2010 r. 

Ogółem z tego: 

   Przed zmianą Zmiana Po zmianie bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  1 585 043,00  "-6 000,00 

6 000,00 

1 585 043,00  328 443,00  1 256 600,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 1 455 043,00 "-6 000,00  

6 000,00 

1 455 043,00 "-6 000,00  

6 000,00 

 

Wydatki ogółem  14 928 180,50  "-6 000,00  

6 000,00 

14 928 180,50  11 681 806,50  3 246 374,00  

 

Wójt: 

mgr inż. Tomasz Tymoftyjewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3099



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 6/2010 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 24 marca 2010 r. 

 

Wydatki bieżące 

 

Dział Rozdział Nazwa działu 

i rozdziału 

Ogółem Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Na programy 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.o.f.p. 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Obsługa 

długu 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie na wynagro-
dzenia i składki 

od nich 

naliczane 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600   Transport 
i łączność  

328 443,00  -6 000,00 
6 000,00 

328 443,00  328 443,00  77 700,00  250 743,00            

  60016 Drogi 

publiczne 

gminne 

198 443,00 -6 000,00 

6 000,00 

198 443,00 "-6 000,00 

6 000,00 

6 000,00 -6 000,00           

Ogółem wydatki  11 681 806,50  -6 000,00 
6 000,00 

11 681 806,50  9 329 332,00  6 105 467,00  3 223 865,00  251 687,00  1 561 802,94  405 484,56  13 500,00  120 000,00  

 

Wójt: 

mgr inż. Tomasz Tymoftyjewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3099


		2013-03-15T10:11:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




